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Jo nuk pata faj zemra mpikon Gjak
ia fala jeten time asaj ju dok pak

e me ndau nga baba nana shoket t'gjitha mi ndaloj
kur ajo u bin se une kam mbet vetem dhe ajo shokoj

me ke vra
edhe t'gjiha i mori

une prap fajtori
me ke vra

dhe mbi varr le t'me shkruhet
vdiq nga nje gjarper helmues

Une i dhen pas saj ajo pas tradhtis
kembe e kry i perkushtuar ajo dyt tyrsis

e me ndau nga baba nana shoket t'gjitha mi ndaloj
kur ajo u bin se une kam mbet vetem dhe ajo shokoj

me ke vra
edhe t'gjiha i mori

une prap fajtori
me ke vra

dhe mbi varr le t'me shkruhet
vdiq nga nje gjarper helmues
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